

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ**ΑΔΙΑΒΑΘΜΗΤΟ**

ΠΡΟΣ: Κωνσταντίνος Αθ. Κατσίνας
Υδραυλικά-είδη υγιεινής-χρώματα
Εργατικής πρωτομαγιάς 41, Άνω Λιόσια
ΤΚ 13341, Τηλ 2102470324
ΚΟΙΝ: ΓΕΝ/ΔΟΥ/ΟΕΠΝ/ΔΕΔ
ΝΒ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ

ΠΟΛΕΜΙΚΟ ΝΑΥΤΙΚΟ
Ε/ΔΝΕ
Τηλ. 2105531122
Φ. 830/19/2548
Σ.453
Ημ/νια: 20 Μαρ 20

ΑΠΟΦΑΣΗ**«Ανάθεσης για την προμήθεια υλικών».**

Έχοντας υπόψη :

- α. Το ΝΔ 721/70 «Περί Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ε..Δ.»
(Α' 251//23-11-70)
- β. Την απόφαση ΥΦΕΘΑ Φ.800/38/127535/Σ.534//28-02-08/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΟΣΥ (Β'2300//03-12-07) «Μεταβίβαση Οικονομικής Εξουσίας των Υφυπουργών Εθνικής Άμυνας σε Κεντρικά και Περιφερειακά Όργανα της Διοίκησης των Ενόπλων Δυνάμεων και σε προϊσταμένους των Υπηρεσιών που εξαρτώνται από αυτές», όπως αυτή τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με την απόφαση ΥΦΕΘΑ Φ.800/88/131798/Σ.2063/25-7-08 (ΦΕΚ Β'1753//02-09-08).
- γ. Το Ν.4270/14 (Α'174//28-06-14) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις.»
- δ. Τον Ν.4412/16 (Α'147//08-08-16) «Δημόσιες Συμβάσεων Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»δ. Τον Ν.4412/16 (Α'147//08-08-16) «Δημόσιες Συμβάσεων Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»
- ε. Οικονομική προσφορά Κωνσταντίνος Αθ. Κατσίνας 28 Φεβρουαρίου 2020
- στ. ΠαΔ 6-3/2017//ΓΕΝ
- ζ. ΑΔ Φ.079/251/52/Σ.10/27-12-2019/ΔΝΕ (ΑΔΑ: 6ΕΥΒ6-4ΙΩ)
- η. ΑΔ Φ.079/252/50/Σ.9/27-12-2019/ΔΝΕ (ΑΔΑ: Ψ1ΑΓ6-Θ9Ι)
- θ. ΝΑΑ 130938Ζ ΜΑΡ 20/ΔΝΕ
- ι. ΕΟΥ Άρθρα 0504,0505,0537
- ια. ΒΑΔ/ΔΝΕ 8-2/2011

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την ανάθεση στον οικονομικό φορέα «Κωνσταντίνος Αθ. Κατσίνας, Υδραυλικά-είδη υγιεινής-χρώματα» Εργατικής πρωτομαγιάς 41, Άνω Λιόσια, ΤΚ 13341, Τηλ 2102470324, ΑΦΜ: 112866791-ΔΟΥ: Αγ. Αναργύρων, για την προμήθεια υλικών έναντι συνολικής αξίας 1.100,03€ συμπεριλαμβανομένων κρατήσεων και Φ.Π.Α.

Αντικείμενο Σύμβασης

2. Αντικείμενο της ανάθεσης είναι η προμήθεια υλικών ως ακολούθως:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M/M	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	CPV
1	ΚΡΕΒΑΤΙΑ ΜΟΝΑ	TEM	4	39143110-0
2	ΣΤΡΩΜΑΤΑ ΜΟΝΑ	TEM	4	37414100-4
3	ΚΟΜΟΔΙΝΑ	TEM	2	39143123-4

Αξία Σύμβασης

3. Η ανάλυση κόστους της υπόψη ανάθεσης αναλύεται ως ακολούθως:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	M/M	ΣΥΝ. ΠΟΣ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝ. (€)	ΣΥΝΟΛΟ (€)
1	ΚΡΕΒΑΤΙΑ ΜΟΝΑ	TEM	4	114,92	459,68
2	ΣΤΡΩΜΑΤΑ ΜΟΝΑ	TEM	4	80,65	322,60
3	ΚΟΜΟΔΙΝΑ	TEM	2	52,42	104,84
Μερικό Σύνολο:					887,12
Κρατήσεις 0.06216%:					0,55
Φ.Ε.4%:					35,46
Φ.Π.Α.24%:					212,91
Τελικό Πληρωτέο:					1.064.02

Πιστώσεις

4. Οι απαιτούμενες πιστώσεις θα διατεθούν εις βάρος ταμείου Ειδικής Διαχείρισης Φωτογραφικού Συνεργείου ΔΝΕ σύμφωνα με τα εντελλόμενα στο σχετικό (Θ)

Ποινικές ρήτρες / Κήρυξη του αναδόχου ως έκπτωτου – Κυρώσεις

5. Σε περίπτωση μη συμμορφώσεως του αναδόχου προς τις υποχρεώσεις του εφαρμόζονται τα καθορισθέντα στα άρθρα 203, 206, 207, 215, 217, 218 και 220 του σχετικού (δ) νόμου.

Λοιποί όροι

- Κατά τα λοιπά ισχύουν τα καθοριζόμενα στον σχετικό (δ) νόμο.
- Η παρούσα είναι «Καταχωριστέα στο Διαύγεια» .

2549

Ακριβές Αντίγραφο
Αντιπλοίαρχος(Ε) Α.Κουγιούρης Π Ν
Πρόεδρος Επιτροπής Προμηθειών

Υποναύαρχος Χ.Ζησιμόπουλος ΠΝ
Διοικητής ΔΝΕ